
П Р И К А З
По муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 

учреждению «Центр развития ребенка -  детский сад № 6 «Ласточка»

01 Л0.2020 № 153

Об организации личного приема 
граждан в Муниципальном
бюджетном дошкольном
образовательном учреждении 
«Центр развития ребенка 
детский сад № 6 «Ласточка»

В соответствии с Федеральным законом РФ «О порядке рассмотрения 
обращения граждан» от 21.04.2006 № 59-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок организации личного приема граждан в 
Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 
«Центр развития ребенка - детский сад № 6 «Ласточка» (приложение № 1)
2. Утвердить перечень должностных лиц Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - 
детский сад № 6 «Ласточка», уполномоченных на проведение личного 
приёма граждан (приложение № 2).
3. Утвердить график личного приема граждан должностными лицами 
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
«Центр развития ребенка - детский сад № 6 «Ласточка»», уполномоченные 
приказом Муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения «Центр развития ребенка — детский сад № 6 «Ласточка» 
(приложение № 3)
4. Разместить данный приказ Шароватовой А.И., зам.зав. по м/ч, на 
официальном сайте и на стенде Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад № 6 
«Ласточка». Отдельно разместить на стенде Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - 
детский сад № 6 «Ласточка» график личного приема граждан.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ 
«Детский сад № 6 «Ласточка» О.С. Лабазова


		2023-04-03T13:22:13+0300
	Лабазова Ольга Сергеевна




